
Detail produktu

REMAL tónovací barva, 0760 pomeranč, 1 kg
REMAL tónovací barva se používá k obarvování malířských barev pro interiéry, vybrané odstíny i k obarvování akrylátových a
silikonových fasádních barev pro exteriéry. Pasta se řádně protřepe a dávkování se provádí podle vzorníku na etiketě.
Vykouzlete jakýkoli odstín své barvy na zeď, nemusíte kupovat namíchané dražší barvy, tyto tónovací barvy REMAL lze
použít do jakékoli interiérové barvy na zeď.

Vlastnosti tónovací barvy REMAL:
• vytvoříte pomerančovou barvu na zeď a její odstíny dle vlastní představivosti
• tekutá tónovací barva na zeď
• mísitelná do všech malířských nátěrů
• stálost barevných odstínů
• vysoká probarvovací schopnost
• pro omítky a sádrokartony
• vhodná do interiéru
• vyrábí se v odstínech podle speciální vzorkovnice
• vodouředitelná
• balení 1 kg
Použití tónovací barvy REMAL:
K probarvování malířských barev pro interiéry. Odstíny černá, hnědá, béžová, okrová a červenohnědá i k probarvování
vodouředitelných barev v exteriérech.
Příklad nátěrového postupu tónovací barvy:
Před použitím barvu řádně protřepeme. Dávkování je možné provádět podle vzorníku tak, že potřební množství tónovací barvy
rozmícháme v odměřené vodě určené k naředění tónované barvy a vmícháme do barvy. Dosažení požadovaného odstínu
zkontrolujeme zkušebním nátěrem.
Manipulace s tónovací barvou:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami,
krmivy, pitnou vodou ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře,
vyhledejte lékařskou pomoc.
Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje 1,3,5-tris(2-hydroxyethyl) hexahydro-1,3,5-triazin, reakční směs: 5-chlor-2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou
reakci.
Skladovatelnost tónovací barvy:
Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby, v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při
teplotě 5 až 25 °C.



EAN: 8591235061093
Obj. číslo: 431054
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Oranžová
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ne
Možnost tónování: Ne
Velikost malířské barvy: 1 kg
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-tonovaci-barva-0760-pomeranc-1-kg

https://www.bal.cz/remal-tonovaci-barva-0760-pomeranc-1-kg

